АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www.bezhta-mo

Распоряжение
« ^ 2018г. с. Бежта №

О внесении изменений в Распоряжение главы
МО «Бежтинский участок» №42 от 18.04.2017г. «О назначении

ответственного по вопросам противодействия коррупции»

Во исполнение письма Управления Главы и Правительства РД по
вопросам противодействия коррупции №01-15/1-10-40/17 от 10 апреля
2017г., в соответствии с Законом РФ «О противодействии коррупции №273-
ФЗ от 25.12.2008г.» и кадровыми изменениями

1 .Ответственным по вопросам противодействия коррупции назначить
и.о помощника главы МО «Бежтинский участок» Хайбулаева А.М.

2. Хайбулаеву А.М. работу организовать в строгом соответствии с
требованиями Федерального закона «О противодействии коррупции №273
от 25.12.2008г.».

3. Распоряжение главы МО «Бежтинский участок» №42 от
18.04.2017г. считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Глава МО
«Бежтинский Т. Нажмудинов

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo